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Łódź, dnia 15-11-2024 r. 

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 
sukcesywna dostawa odczynników chemicznych, laboratoryjnych, kultur mikrobiologicznych, 
przeciwciał oraz testów dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego 

znak sprawy 69/ZP/2024 
 
 

Odpowiedzi na pytania do SWZ 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. 

poz. 1320 ze zm. dalej Ustawa Pzp) Zamawiający przekazuje treść otrzymanych pytań do SWZ wraz z 

odpowiedziami: 

Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – projektu umowy - § 2 ust. 9-10: 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie w/w zapisu z projektu umowy? 
Prośbę swoją motywujemy tym, iż zadaniem Wykonawcy jest dostarczanie odczynników zgodnie z 
opisem przedmiotu zamówienia, nie zaś monitorowanie stopnia realizacji umowy. Narzucenie 
takiego obowiązku na Wykonawcę spowoduje konieczność zaangażowania dodatkowych mocy 
przerobowych co ostatecznie Wykonawca będzie musiał również wkalkulować w cenę złożonej 
oferty. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Wykonawca 

zawierając umowę zobowiązany jest wskazać osobę do kontaktów odpowiedzialną za realizacją 

zamówień, ponadto z doświadczenia Zamawiającego oraz powszechności elektronizacji procesów 

zamówieniowych oraz księgowych wynika, że usługa taka nie powinna mieć wpływu na koszty realizacji 

zamówień. Wykonawca nie jest zobowiązany do codziennego monitoringu wartości wystawionych 

faktur. Sprawdzenie wartości zrealizowanych zamówień już po pierwszym kwartale powinno dać obraz 

za jaki czas powinno być dokonane ponowne sprawdzenie stopnia realizacji umowy. 

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający może zapewnić, że w przypadku wygrania przez jednego Wykonawcę 
więcej niż jedną część umowy do każdej części będą podpisane oddzielnie? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak, w przypadku wyboru w obu częściach ofert złożonych przez tego 

samego Wykonawcę, podpisane zostaną dwie oddzielne umowy. 

Wyznaczone w postępowaniu terminy pozostają bez zmian. 
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